1

云浮市住房和城乡建设局

关于召开《关于促进我市建筑业企业做强做大

2021-2023年规划实施意见》社会稳定风险

评估座谈会的通知

各有关单位：

为落实省委省政府、市委市政府工作部署，充分做好《关于

促进我市建筑业企业做强做大2021-2023年规划实施意见》社会

稳定风险评估的相关工作，进一步促进我市建筑业企业做强做

大，现定于10月20日（星期二）上午11:00召开社会稳定风险评估

座谈会，时间半天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

对《关于促进我市建筑业企业做强做大2021-2023年规划实

施意见》高、中、低风险进行分析论证。

二、会议时间、地点

会议于10月20日（星期二）上午11:00在云浮市星岩二路95号

云浮市住房和城乡建设局4楼会议室召开，10:45报到。

三、参会人员

市直有关部门和各县（市、区）住建局相关业务科室负责

人（具体参会名单详见附件2）。

2

四、其他事项

1.请各参会单位于10月19日（星期一）16:00前将参会人员名

单（含单位、姓名、职务及联系电话）通过电话、电子邮件或传真

形式报市住建局建筑市场监管科（联系电话：8838773，邮箱：

987803251@QQ.com）。

2.参会人员统一戴口罩参会。拟参会人员会前 14 天内如有

新冠肺炎疑似症状、疫情严重地区人员接触史、疫情严重地区

驻留史或其他任何疑似情况的，必须更换其他负责同志参会。

附件：1.会议议程

2.参会单位名单

云浮市住房和城乡建设局

2020年10月16日

mailto:987803251@QQ.com

3

附件1：

会 议 议 程

时 间：10月20日（星期二）上午11:00

地 点：云浮市住房和城乡建设局4楼会议室

议 程：

一、主持人介绍《关于促进我市建筑业企业做强做大

2021-2023年规划实施意见》的基本情况及相关与会人员；

二、云浮市住房和城乡建设局建筑市场监管科对《关于促

进我市建筑业企业做强做大2021-2023年规划实施意见》的实施

依据以及具体情况的介绍。

三、参会单位各方论证《关于促进我市建筑业企业做强做

大2021-2023年规划实施意见》在实施过程中是否会产生风险，

风险是否可控等有关社会稳定的问题。

四、会议总结。

4

附件2：

参会单位名单

（排名不分先后）

云浮市发展和改革局

云浮市财政局

云浮市人力资源和社会保障局

国家税务总局云浮市税务局

云浮市信访局

云浮市统计局

云浮市市场监督管理局

各县（市、区）住房和城乡建设局

云浮市住房和城乡建设局房管科

云浮市住房和城乡建设局工程质安科

云浮市住房和城乡建设局执法科

云浮市住房和城乡建设局政策法规科